Area de Terreno 36 M2 $1,430,556.00 34.14% $51,500,016.00

Area Construida Primer Piso 36 M2 $1,200,000.00 28.64% $43,200,000.00

Area Construida Segundo Piso 36 M2 $1,200,000.00 28.64% $43,200,000.00

Area Construida Tercer piso 10.80 M2 $1,200,000.00 8.59% $12,960,000.00

TOTALES 100% $150,860,016

Valor en letras Ciento cincuenta millones ochocientos sesenta mil dieciséis Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $150,860,016
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración